PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «13» _апреля_ 2010                                                                         №_937_

г. Тверь

О внесении изменений и дополнений в постановление Главы администрации города Твери от 29.04.2009 №1260 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Твери на период 2009-2011 годы»

В соответствии со статьей 42 Положения о бюджетном процессе в городе Твери, утвержденного решением Тверской городской Думы от 25.09.2009 №188(228),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы администрации города Твери от 29.04.2009 №1260 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Твери на период 2009-2011 годы» (далее – Постановление) следующие изменения и дополнения:
- название мероприятия пункта 2 раздела II «Имущественная и организационная поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства» изложить в следующей редакции: «Поддержка участия предприятий малого и среднего бизнеса в городских, региональных, межрегиональных и международных выставках-ярмарках».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением Постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Кудряшова О.Б.
Глава администрации города
                                                     В.Б.Толоко